यांनी चांगलीच दक्षता घेतली आहे. जयदेव कवी आणि मधुरा भक्ती या
विषयावर, अष्टपदीच्या गायनपद्धतीवर आणि त्या गीतांनी नृत्यकलेच्या
क्षेत्रात केलेल्या कार्याविषयी माहिती देणारी, रसिक पंडित प्रा. अरविंद
मंगरूळकर यांची ' प्रस्तावना या ग्रंथास लाभल्यामुळे या ग्रंथाचे मोल
निश्चितच वाढले आहे.

वाई
श्रावण २४, शके १९०२
दिनांक १५ ऑगस्ट १९८०

लक्ष्मणशास्त्री जोशी
अध्यक्ष